La presente deliberazione viene affissa fE

%{; ;2 PROVINCIA di BENEVENTO

78X .
?&\%/\\ 15 Wy oo
Deliberazione della Giunta Provinciale n. S5GA del

Ogoez‘to Comitato Festa S.Lorenzo di Apice. Richiesta di contributo. Provvedimenti.

Yoo \ _
L'anno duemiladue 1l giormo éii\ D del mese di J\/ @&E%‘: %QQ (8 presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento det Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente

FHBett—Mrehele RAZLANO - AESessore-

SR A Mao ~ BORREEEL - Assessore

S) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore -
7) Sig. Claudio Mos¢ PRINCIPE Assefsore ASSENTE
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

9)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale

L'ASSESSORE PROPONENTE || J“ s
¥

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile U.O. Turismo e
Cultura, Giovanni D’ Agostino, qui di seguito trascritta:



PREMESSO CHE, ¢& pervenuta a questa Provincia la nota, prot. n. 865 del 05.09.2002, del

Presidente del Comitato Festa S. Lorenzo di Apice, in cui si richiede un contributo per
I’organizzazione della festa di S. Lorenzo;

CONSTATATO CHE, I’ Assessore delegato, in accoglimento della richiesta, ha proposto,
Perogazione di un contributo di Euro 250,00 al Comitato Festa S. Lorenzo di Apice, per
I’organizzazione della predetta manifestazione ed il relativo impegno di spesa di Euro 250,00;

CONSIDERATO CHE, la predetta manifestazione trova ampia motivazione nei contenuti
dell’istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzata alla crescita socio-culturale del

territorio;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva € di Euro 250,00;



.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 1 Dmgentep i Se
SERVIZI AJC
(Dott.ssa //atﬁma Taranto)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dmgent/@/(u Settore
FINANZE E f“ONTR@’L/ﬁO Ecomwco

b | - LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

-

2. Approvare, come approva, I’erogazione di un contribute di Euro 250,00 al Comitato Festa S
Lorenzo di Apice per I’organizzazione della festa in onore di S. Lorenzo di Apice.

‘3. Impegnare, come impegna, la somma di Euro 250,00 per l'organizzazione del predetta
manifestazione.

4. Dare atto che "ammontare della spesa € pari a Euro 250,00 con imputazione al Cap. 6201
Bilancio 2002.

5. Dare alla presente immediata esecutivita.

6. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRHARI@GENEEE&E IL PRESIDENTE
R @jc Carmine N%ONE

\b\xx\,\, "QJ\.L &J\KI
Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi Ly
cousecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO '—QWZUUZ_
MESSO IL SEGRETAR

—~ WD GENER
\ {(Loit Gianclauffio ih

S =—=—ocozooomoosmooo—oo=sozozo=ooooood =

a suestesa deliberazione ¢ stawa affissa all’Albo Pretorio in data :Z 3 ﬁéﬂi %ggz e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267,

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

10 Dic. 2002

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
ﬁj { [/( IL SEGRETARIO GENER,
: | "i:vi bi [7” {3 p"‘“i & ""p“ = ;{ ;‘ - 1"’: ;’&

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo 11! ng gggz
Fhse g
-

E( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q@ E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1, J_G ﬁ“:, ZﬁﬂZA

L SEGRETARI
(Dot Glanciaud

' zf\zfmﬁ,ﬁ;

Copia per

SETTORES EQVi2L AL CjTT I

SETTURE FIMAMZA E C.E- 1

SETTORE il
)@\cvisori dei Conti il
‘/N ucleo di Valutazione i




COMITATO FESTA S. LORENZO
COMUNE DI APICE

AL PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
ALL’ASSESSORE ALLA CULTURA

™ PROVINCIA DI BENEVENTO

-/

OGGETTO : RICHIESTA CONTRIBUTO PER FESTIVITA' S. LORENZO
APICE 09-10 AGOSTO 2002.

IL SOTTOSCRITTO RUSSO VINCENZO PRESIDENTE DEL COMITATO CHIEDE A CODESTA AMMINISTRAZIONE UN CONTRIBUTO
PER LAFESTA DI S. LORENZO CHE SI TERRA' IN APICE IL 9-10/AGOSTO 2002.

SONO PREVISTE LE SEGUENTI SPESE :

09- AGOSTO 2002 1) GRUPPO MUSICALE = EURO 1000 c
< .
< /('/é
10 AGOSTO 2002 2) BANDAMUSICALE = 500 o
3) MARCO ARMANI =  * 2300 e
4) FUOCHIPIROTECNICI = * 1500 //:{7
7%
5) SIAE = < 900 <
6) IVA = < 1300

TOTALE EURO 7500.00 (CIRCA 15 MILIONI DI VECCHIE LIRE).

-+

CERTO DELL’ACCOGLIMENTO DELLA NOSTRA RICHIESTA, INVIO I MIEI PIU" CORDIALI SALUTL

APICE 05/08/2002 IL PRESIDENTE DEL COMITATO FESTA S.LORENZO
/ p RUSSO VINCENZO
|

A

M

i
PROVINCIA DiB SENEVENTOC : E ﬁ
Assessore Culturag Turismo ¢ W" s 1.

Data ,-::\rrivai \*vx T B, JW L%“
‘ .
q /7 o e / / ‘ o
= [N ALA ..l./.(:%@é RSSUCw B38coe ASI{(




